

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF24-055

Request:

Please confirm the number of total hours utilised by the Trust for Thornbury Nursing Services on a month by month basis for every month from January 2023 to present day (23 January 2024)

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

EKHUFT has used Thornbury Nursing Services for the below months.

Month	Number of Hours Booked
June 2023	19
October 2023	12

(DATE OF RESPONSE: 26 JANUARY 2024)